
PITT Qube DM-30-AAA-4

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights Reserved. 1 2025/01/15 11:57:03



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 063020601 SD-30 ｸﾗﾝｸｹｰｽ ADC 1 13,200

2 063020701 SD-30 ｵｲﾙ注入ｶﾊﾞｰ PE NBR 1 200

3 063020801 SD-30 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ SUS304 3 2,600

4 063020901 SD-30 ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔｰﾋﾟﾝ STEEL(45号
）

3 200

5 063021001 SD-30連結棒 ADC 3 800

6 063021101 SD-30ボルト M6×30 3 200

7 063021201 SD-30バネ座金 φ６ 3 200

8 063021301 SD-30 ｸﾗﾝｸｹｰｽｶﾊﾞｰ ADC 1 1,000

9 063021402 SD-30 ｸﾗﾝｸｹｰｽｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ NBR 姿パッキ
ン

1 300

10 063021501 SD-30十字穴付六角ボルト M6×18
STEEL(20号
）

5 200

11 063021601 SD-30 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞｾｯﾄ PC ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ
+ﾊﾟｯｷﾝ

1 300

12 063021701 SD-30 ﾄﾞﾚｲﾝﾌﾟﾗｸﾞ STEEL(45号
）

1 300

13 063021801 SD-30 ﾄﾞﾚｲﾝﾌﾟﾗｸﾞﾊﾟｯｷﾝ NBR 1 200

14 063021901 SD-30 ｸﾗﾝｸ軸 STEEL(S45C) 1 6,100

15 063022001 SD-30 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ CR15 2 900

16 063022101 SD-30 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ ADC 2 400

17 063022201 SD-30 ｸﾗﾝｸ軸ｵｲﾙｼｰﾙ NBR 2 400

18 063022301 SD-30 ｼｰﾄﾊﾟｯｷﾝ 耐油紙 2 200

19 063022401 SD-30 ボルト M6×18
STEEL(20号
）

8 200

20 063022501 SD-30 ｸﾗﾝｸ軸ｶﾊﾞｰ PVC 1 300

21 063022601 SD-30十字穴付ナベ小ネジ M5×10
STEEL(20号
）

2 200

22 063022701 SD-30平座金 SPCC  M5 2 200

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

2



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

23 063022801 SD-30 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ PC 1 300

24 063022901 SD-30 ﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰｵｲﾙｼｰﾙ NBR 3 400

25 063023001 SD-30 ﾁｪｯｸﾘﾝｸﾞ NBR 3 200

26 063023101 SD-30 ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾅｯﾄ C3604B 3 400

27 063023201 SD-30 ｸﾞﾘｽｼｰﾙ NBR 3 300

28 063023301 SD-30 ｸﾞﾘｽﾘﾝｸﾞ C3604B 3 300

29 063023401 SD-30 Vﾊﾟｯｷﾝ 合成NBR 9 400

30 063023501 SD-30 Vﾊﾟｯｷﾝｼｰﾄ 合成NBR 3 300

31 063023601 SD-30 ｾｯﾄｸﾘｯﾌﾟ SWP-A 3 200

32 063023701 SD-30 バネ座金 SWRH57A
M8

4 200

33 063023801 SD-30 ボルト M8×25  SUS 4 200

34 063023901 SD-30 ｼﾘﾝﾀﾞｰ C3771B 1 7,300

35 063024001 SD-30 ｸﾞﾘｽｶｯﾌﾟ C3604B 3 300

36 063803401 SD-30 ﾊﾞﾙﾌﾞｸﾐ 6 700  37～41 ASSY

37 063024201 SD-30 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾎﾞｯｸｽ SUS304 6 300

38 063024301 SD-30 ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SUS304 6 200

39 063024401 SD-30 ﾊﾞﾙﾌﾞ SUS304 6 200

40 063024501 SD-30 ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ SUS304 6 200

41 063024601 SD-30 ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾙ NBR 6 200

42 063024701 SD-30吸入ﾁｬﾝﾊﾞｰ C3771B 1 2,600

43 063024801 SD-30平座金 SPCC  M8 2 200

44 063024901 SD-30 ボルト M8×35  SUS 2 200

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

3



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

45 063025001 SD-30吐出ﾁｬﾝﾊﾞｰ C3771B 1 3,800

46 063025101 SD-30 ボルト M10×70
STEEL(45号
）

2 200

47 063025201 SD-30平座金 SPCC  M10 2 200

48 063025301 SD-30バネ座金 SWRH57A
M10

2 200

49 063025401 SD-30 ナット SS41  M10 2 200

50 063025501 SD-30 ｴｱｰﾁｬﾝﾊﾞｰ SUS304(T=1.
8)

1 5,100

51 063025601 SD-30圧力計 1 2,500

52 063025701 SD-30 ﾎﾞｰﾙｺｯｸ C3771B+ﾆｯｹ
ﾙﾒｯｷ G1/4

1 700

53 063025801 SD-30 ﾎﾞｰﾙｺｯｸ C3771B+ﾆｯｹ
ﾙﾒｯｷG3/8

1 700

54 063025901 SD-30吐出プラグ C3604B 1 500

55 063026001 SD-30圧力調整ネジ ABS 1 300

56 063026101 SD-30圧力調整座金 SPCC+亜鉛ﾒｯ
ｷ M10

6 200 個数3～6にて調節可

57 063026201 SD-30 ﾌﾗｲﾅｯﾄ ABS 1 200

58 063026301 SD-30 ﾊﾞﾈﾎﾞｯｸｽ ZDC+ｸﾛﾑﾒｯｷ 1 700

59 063026401 SD-30十字穴付ナベ小ネジ STEEL(20号
）M6×18

2 200

60 063026501 SD-30 バネ座金 SWRH57A
M6

2 200

61 063026601 SD-30平座金 SPCC  M6 2 200

62 063026701 SD-30 ｽﾄｯﾊﾟｰ A3鋼+ﾆｯｹﾙﾒｯｷ 1 200

63 063026801 SD-30圧力調整レバー STEEL(20号
）+亜鉛ﾒｯｷ

1 400

64 063026901 SD-30 ボルト STEEL(20号
）M6×12

2 200

65 063027001 SD-30平座金 SPCC  M6 2 200

66 063027101 SD-30 ピン SUS304 1 200

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

4



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

67 063027201 SD-30平座金 SPCC  M6 2 200

68 063027301 SD-30 Ｅリング SUS304 2 200

69 063027401 SD-30 ｱｯﾊﾟｰﾒﾀﾙ C3604B 1 300

70 063027501 SD-30調整バネ SWP-A 1 300

71 063027601 SD-30 バネ座金 STEEL(45号
）

1 400

72 063027701 SD-30 ﾊﾟｯｷﾝﾎﾙﾀﾞｰ C3604B 1 200

73 063027801 SD-30 ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙﾊﾟｯｷﾝ NBR+STEEL(
20号）

1 200

74 063027901 SD-30 ｵｲﾙｼｰﾙ NBR+STEEL(
20号）

1 300

75 063036701 SD-30 ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙｷｬｯﾌﾟ ｾﾗﾐｯｸ弁仕様 1 300

76 063033601 SD-30 ｽﾋﾟﾝﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ ｾﾗﾐｯｸ 1 900

77 063034001 SD-30 ﾊﾞｲﾊﾟｽ本体 C3604B 1 900

78 063033901 SD-30 ﾊﾞｲﾊﾟｽ弁座 ｾﾗﾐｯｸ 1 400

79 063028501 SD-30 ﾊﾟｯｷﾝ NBR 1 200

80 063028601 SD-30 ﾌﾗﾝｼﾞ C3604B 1 400

81 063028702 SD-30 ﾛｯｸﾅｯﾄ C3771B 1 300

82 063028801 SD-30 Vﾌﾟｰﾘｰ ADC 8INCH 1 3,800

83 063028901 SD-30 キー STEEL(45号
）5×30

1 200

84 063029001 SD-30 平座金 SPCC  M8 1 200

85 063029101 SD-30バネ座金 SWRH57A
M8

1 200

86 063029201 SD-30 ボルト STEEL(45号
）M8×25

1 200

87 063804901 DM-30吸入ホースクミ 1 4,900  88～93 ASSY

89 063029401 SD-30蝶ナット C3604B 1 400

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

5



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

90 063029501 SD-30雄継ぎ手 C3604B 1 400

91 063029601 SD-30吸入ﾎｰｽﾊﾟｯｷﾝ NBR 1 200

92 063029701 SD-30吸入ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ A3鋼＋ｸﾛﾑﾒｯｷ 1 200

93 063036801 DM-30 ﾀｹﾉｺﾆｯﾌﾟﾙ（黒） (063029803
同）

1 200

94 045811503 MS-250 吸入ｽﾄﾚｰﾅｰｸﾐ 1 3,100

95 063804801 DM-30 余水ホースクミ 1 2,500 96～99 ASSY

97 063030101 SD-30蝶ナット C3604B 1 400

98 063030201 SD-30雄継ぎ手 C3604B 1 300

99 063030301 SD-30余水ﾎｰｽﾊﾟｯｷﾝ NBR 1 200

100 063030401 SD-30 ｸﾗﾝｸｹｰｽ台 A3鋼＋黒色塗
装

2 1,100

101 063030501 SD-30平座金 SPCC  M8 8 200

102 063030601 SD-30バネ座金 SWRH57A
M8

4 200

103 063030701 SD-30ボルト STEEL(45号
）M8×20

4 200

104 063030801 SD-30 ｸﾞﾗﾝﾄﾞﾅｯﾄｽﾊﾟﾅ STEEL(45号
）

1 400

00 063805001 DM-30 圧力調整部ｸﾐ 1 4,200 A：55～76 ASSY

00 063804701 DM-30 予備ﾊﾟｯｷﾝ一式 アフターパー
ツ用

1 1,300 29,30,41,91,99

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

6



PITT Qube DM-30-AAA-4

Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights Reserved. 7 2025/01/15 11:57:03



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

106 063802007 SD-30ポンプ本体クミ 3WZ-30WD 1 44,800 №1～86, 100～104

107 063019301 SD-30 ｵｲﾙ注入ｼｰﾙ 1 200

108 063031506 DM-30-AAA-4銘板 1 400

109 743120061 ﾄﾘﾑﾄﾞ型ﾊﾞﾈ座金組込六角ﾎﾞﾙﾄ M10×25
SWRM+ｸﾛﾒｰﾄ

4 200

110 846220010 平座金 φ１０SWRM
+ｸﾛﾒｰﾄ

4 200

111 827420010 六角ナット M10
SWRM+ｸﾛﾒｰﾄ

4 200

112 063020301 SD-30吐出ホース（１０ｍ） ｶｸｲﾁﾊﾟｽｶﾙ
8.5X10Mｶﾅｸﾞ
ﾂｷ

1 8,800

113 063801804 SD-30 ﾉｽﾞﾙｸﾐ 三進機械製 1 15,200

114 063805101 DM-30より戻し（ソケット同梱） 1 2,500

115 063032501 グリップ 1 1,100

116 063019002 SD-30噴口調節芯 1 600

117 889855011 Oﾘﾝｸﾞ  P11 NBR P11 NBR 1 200

118 703304049 十字穴付きナベ小ネジ M3×5 1 200

119 063019102 SD-30噴口筒 真鍮 1 600

120 063019401 SD-30整流板 1 500

121 889855014 OﾘﾝｸﾞP14 P14 NBR 1 200

122 063019501 SD-30噴板 SUS304φ3.3
穴

1 300

123 063019201 SD-30噴口キャップ 真鍮 1 600

125 063018701 KOSHINラベル T=1.6295×5
8

1 300

126 743120051 ﾄﾘﾑﾄﾞ形ばね座金組込六角ボルト M8×35
SWRM+ｸﾛﾒｰﾄ

4 200

127 838720008 フランジ付六角ナット(ｾﾚｲﾄ付) M8  SWRM+ｸ
ﾛﾒｰﾄ

4 200

128 063802104 SD-30フレーム本体クミ（三菱） 1 18,200

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

8



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

129 827420010 六角ナット M10
SWRM+ｸﾛﾒｰﾄ

1 200

130 063020002 SD-30 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟﾚｰﾄ SPCC  T=2.3 1 2,100

131 743119075 ﾄﾘﾑﾄﾞ形ばね座金組込六角ボルト Ｍ１０×８０S
WRM

1 400

132 063020501 ゴム脚 NBR C-31-2 2 300

133 846202020 ワッシャ φ20*37*T3.0
SS400相当

2 200

134 063037801 DMタイヤ TUBELESSφ
210

2 3,100

135 847302087 割ピン ４×３６ ﾕﾆｸﾛ
ﾒｯｷ

2 200

136 063038001 GB131LN-100 エンジン キー、工具付 1 0

137 743119053 ﾄﾘﾑﾄﾞ形ばね座金組込六角ボルト M8×40
SWRM

4 200

138 827419008 六角ナット　 M8 １種中
SWRM

4 200

139 884204046 キー 5×5×36 1 300

140 063034201 SD-30 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｰφ65 ﾄﾒﾈｼﾞ付 鉄穴φ18ｷｰ幅
５

1 4,100

141 714232094 六角穴付き止めネジ M8×12 SCM 1 100

144 743119049 ﾄﾘﾑﾄﾞ形ばね座金組込六角ボルト Ｍ８×３０SW
RM

1 100

145 943500029 Ｖベルト A29 2 2,000

146 063020102 SD-30 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ PP 1 3,100

147 063003201 DH注意ラベル ﾃﾄﾛﾝｼﾙﾊﾞｰ
T0.05 白加工

1 300

148 045019901 ＫＫ　注意ラベル　Ａ ﾃﾄﾛﾝｼﾙﾊﾞｰ
T0.05 白加工

1 200

149 748619028 ３点セムス十字穴付き六角ボルト M6*12
SW＋小型Ｗ

4 200

150 063033701 ｸﾞﾘｯﾌﾟｼﾞｮｲﾝﾄ 1 700

00 063031908 DM-30取説 1 700

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

9



PITT Qube DM-30-AAA-4

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

10



PITT Qube DM-30-AAA-4

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

11



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 KB43012AA ｼﾘﾝﾀﾞﾌﾞﾛｯｸ 1 28,900

2 FN11223 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 2 400

3 S111X62X040 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 800

4 FR41845 ｵｲﾙｼｰﾙ 1 600

5 ZZ70013A ｶﾞｽｹｯﾄ 2 100

6 S111X62X040 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 800

7 KB63006AA ｸﾗﾝｸｹｰｽｶﾊﾞｰ 1 7,050

8 KG01007AA ｶﾞﾊﾞﾅｷﾞﾔASSY 1 1,400 9を含

9 KG14006AA ｶﾞﾊﾞﾅｽﾗｲﾀﾞ 1 400

10 KG22004AA ｶﾞﾊﾞﾅｼｬﾌﾄ 1 800

11 KL21006EA ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ 2 350 12を含

12 KW23003AA ｵｰﾘﾝｸﾞ 2 200

13 KW23002AA ｵｲﾙｼｰﾙ 1 600

14 B800B08X030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 6 250

15 KU44001AA ﾀﾞｳｴﾙﾋﾟﾝ 2 100

16 W200H06 ﾜｯｼｬ 1 100

17 KC09015AA ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰASSY 1 4,600

18 B805B06X012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 3 100

19 KW33016AA ｶﾞｽｹｯﾄ_ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰ 1 200

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

12



PITT Qube DM-30-AAA-4

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

13



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 KC02060AA ｼﾘﾝﾀﾞﾍｯﾄﾞASSY 1 12,150 WITH B155B06X080

2 KV24009AA ﾀﾍﾟｯﾄ 2 550

3 KV33004AA ｲﾝﾃｲｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1 1,050

4 KV43008AA ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾞﾙﾌﾞ 1 1,450

5 KV55012AA ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 400

6 KV64004AA ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾘﾃｰﾅ 2 600

7 KV71013AA ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞ 2 1,000

8 KV02005BA ﾛｯｶｰｱｰﾑASSY 1 7,700 9～15を含

9 KV74012AA ﾛｯｶｰﾌﾟﾚｰﾄ 1 2,650

10 KV72016AA ﾛｯｶｰｱｰﾑ 1 1,350

11 KV72017AA ﾛｯｶｰｱｰﾑ 1 1,350

12 KU23013AA ﾅｯﾄ 2 100

13 KV73004AA ｱｼﾞｬｽﾄｽｸﾘｭ 2 200

14 KV75009BA ｼｬﾌﾄ 2 400

15 FR34111 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝｸﾘｯﾌﾟ 2 100

16 KW21023AA ﾊﾞﾙﾌﾞｽﾃﾑｼｰﾙ 1 450

17 B800A06X016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 100

18 B800B08X055 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 300

19 KU44001AA ﾀﾞｳｴﾙﾋﾟﾝ 2 100

20 KC66014AA ﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ 1 600

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

14



PITT Qube DM-30-AAA-4

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

15



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 KD02066AC ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄASSY 1 15,650 2,3 を含

2 KD06005AC ｸﾗﾝｸｼｬﾌﾄｷﾞﾔ 1 3,700

3 KD90016AA ｷｰ 1 350

4 KU39008BC ｼﾑ 1 250

5 KD90016AA ｷｰ 1 350

6 KV01209AC ｶﾑｼｬﾌﾄASSY 1 12,750 7,8を含

7 KV83009GF ﾋﾟﾝ 1 150

8 S500P03 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 100

9 KD03015AA ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾛｯﾄﾞASSY 1 4,550 STD　10を含

00 KD03015BA ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾛｯﾄﾞASSY(US0.25) 1 6,000 №9　US 0.25　10を含

00 KD03015CA ｺﾈｸﾃｨﾝｸﾞﾛｯﾄﾞASSY(US0.50) 1 6,000 №9　US 0.50　10を含

10 B800B06X030 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2 200

11 KP16006AA ﾋﾟｽﾄﾝ 1 1,900 STD

00 KP16006BA ﾋﾟｽﾄﾝ(OS0.25) 1 2,750 №11　OS 0.25

00 KP16006CA ﾋﾟｽﾄﾝ(OS0.50) 1 2,750 №11　OS 0.50

12 KP55003BA ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 1 450

13 KP02008AA ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾｯﾄ 1 2,250 STD

00 KP02008BA ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾｯﾄ 1 2,350 №13　OS 0.25

00 KP02008CA ﾋﾟｽﾄﾝﾘﾝｸﾞｾｯﾄ 1 2,350 №13　OS 0.50

14 KP90002AA ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝｸﾘｯﾌﾟ 2 100

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

16



PITT Qube DM-30-AAA-4

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

17



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 KE12055AA ﾌﾗｲﾎｲｰﾙ 1 11,250

2 KE24034AA ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｺｲﾙ 1 7,250 3を含

3 KE42037AA ﾌﾟﾗｸﾞｷｬｯﾌﾟ 1 500

4 B805B06X025 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2 100

5 FR41231 ﾅｯﾄ 1 250

6 KE90177BA ﾘｰﾄﾞﾜｲﾔ 1 150

7 KE41022AD ｽﾊﾟｰｸﾌﾟﾗｸﾞ 1 700 BP6HS(NGK)

8 KH25015CA ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ 1 5,000

9 KH40102AA ｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ 1 600

10 KH90092BA ﾗﾊﾞｰｸｯｼｮﾝ 2 300 L=85

11 KH90092CA ﾗﾊﾞｰｸｯｼｮﾝ 2 300 L=60

12 B805A06X012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 5 100

13 KR40039AA ﾌﾛﾝﾄｶﾊﾞｰ 1 1,050

14 B805B06X016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

15 KU12025AA ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞｽｸﾘｭ 1 100

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

18



PITT Qube DM-30-AAA-4

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

19



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 KM02179AA ﾏﾌﾗASSY 1 15,000 2～12を含

2 KM15115AA ﾏﾌﾗ 1 10,400

3 KM25079AA ﾏﾌﾗｶﾊﾞｰ 1 1,950

4 B800A06X008
K

ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 2 100

5 B800A06X016
K

ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

6 KU50046AA ﾌﾞｯｼｭ 1 200

7 KM90207AA ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 1 500

8 KM30027AA ｴｷｿﾞｰｽﾄﾊﾟｲﾌﾟ 1 2,400

9 KM70064AA ﾏﾌﾗｶﾞｽｹｯﾄ 2 300

10 KM90190AA ﾌﾟﾚｰﾄ 1 850

11 KM90182AA ｶﾊﾞｰ 1 700

12 N801A06 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ 3 100

13 ZZ70028C ｺﾆｶﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ 2 100

14 KM70040AA ﾏﾌﾗｶﾞｽｹｯﾄ 1 250

15 KA01092AA00
2

ｸﾘｰﾅｶﾊﾞｰ 1 1,400

16 KA01091AB00
1

ｸﾘｰﾅｹｰｽ 1 1,200 17を含

17 KA01091AA00
3

ﾊﾟｯｷﾝｸﾞ 1 350

18 KA01091AA00
4

ｸﾘｰﾅｴﾚﾒﾝﾄ 1 650

19 ZZ70002R ﾌﾞﾘｰｻﾞﾁｭｰﾌﾞ 1 250

20 B155B06X080 ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2 300

21 B800A06X020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

22 N801A06 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ 2 100

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

20



PITT Qube DM-30-AAA-4

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

21



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 KK12071AB ｷｬﾌﾞﾚﾀ(F) 1 8,350 2～31を含

2 KK12052AB00
3

ｽﾛｯﾄﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 800

3 KK13012AA00
3

ｽｸﾘｭ 2 300

4 KK12046AA00
4

ﾁｮｰｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1 650

5 KK12025AA00
5

ｽｸﾘｭ 2 100

6 KK12046AA00
9

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 550

7 KK12046AA01
0

ｽｸﾘｭ 1 1,250

8 KK11011FF10
0

ﾆｰﾄﾞﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1 3,550 9を含

9 KK12008AE01
1

ｸﾘｯﾌﾟ 1 200

10 KK12008AE01
2

ﾋﾟﾝ 1 200

11 KK12008AE01
3

ﾌﾛｰﾄ 1 1,700

12 KK12047AA01
5

ｽﾛｯﾄﾙｼｬﾌﾄ 1 1,050

13 KK12008AE01
5

ﾊﾟｯｷﾝｸﾞ 1 150

14 KK12008AE01
6

ｼｰﾙ 1 200

15 KK14001AA01
8

ｶﾞｽｹｯﾄ 1 550

16 KK12008AE02
3

ﾌﾛｰﾄﾁｬﾝﾊﾞ 1 2,850 17,18を含

17 KK13003AA00
8

ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 150

18 KK12008AE02
9

ｽｸﾘｭ 1 250

19 KK12008AE02
6

ﾊﾟｯｷﾝｸﾞ 1 150

20 KK12008AE02
7

ﾎﾞﾙﾄ 1 500

21 KK12046AA02
2

ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰ 1 1,750

22 KK13061AA02
9

ﾘﾝｸﾞ 1 400

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

22



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

23 KK12008AE01
9

ｼｰﾙ 1 200

24 KK12008AE02
0

ﾘﾝｸﾞ 1 200

25 KK12008AE02
1

ﾘﾝｸﾞ 1 200

26 KK12071AA03
3

ﾒｲﾝﾉｽﾞﾙ 1 2,000

27 KK74525DC67
5

ﾒｲﾝｼﾞｪｯﾄ 1 1,200

28 KK12071AA01
5

ﾊﾟｲﾛｯﾄｼﾞｪｯﾄ 1 1,900

29 KK13063CA01
0

ﾌﾟﾚｰﾄ 1 1,400

30 KK16014AA01
1

ｽｸﾘｭ 1 200

31 KK90094AA ﾌｨﾙﾀ 1 1,950

32 KK01015AA ｲﾝｼｭﾚｰﾀ 1 750 33～35を含

33 KK32006AA ｲﾝｼｭﾚｰﾀ 1 600

34 KW34029CA ｷｬﾌﾞﾚﾀｶﾞｽｹｯﾄ 1 100

35 KW34077BA ｷｬﾌﾞﾚﾀｶﾞｽｹｯﾄ 1 150

36 KK90058AA ﾁｮｰｸﾚﾊﾞｰ 1 250

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

23



PITT Qube DM-30-AAA-4

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

24



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 KG03045BA ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟﾈﾙASSY 1 2,500 2～9を含

2 KU80023AA ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 200

3 KU14038BA ｽｸﾘｭ 2 100 L=30

4 KU60016AA ｸﾗﾝﾌﾟ 1 300

5 H051D05X01
2

ｽｸﾘｭ 1 100

6 B751A04X008 ﾎﾞﾙﾄ 1 100

7 KR30013BA ｽﾄｯﾊﾟ 1 450

8 S500P04 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 100

9 KG35010BA ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 500

10 KG22020AA ｶﾞﾊﾞﾅｼｬﾌﾄ 1 1,300

11 KG31027AA ｶﾞﾊﾞﾅﾚﾊﾞｰ 1 950 12,13を含む

12 B800B06X020 フランジボルト 1 100

13 KU23019CA ﾅｯﾄ 1 200

14 KG41029AA ｶﾞﾊﾞﾅﾛｯﾄﾞ 1 300

15 KG42034AA ﾛｯﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 250

16 KG90015AA ﾜｯｼｬ 1 100

17 KG90016AA ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ 1 2,400

18 KH40101AA ﾄｯﾌﾟｶﾊﾞｰ 1 600

19 KU70006AA ｸﾘｯﾌﾟ 1 100

20 B805B06X012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

21 B805B06X016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

22 B155B08X020 ｽﾀｯﾄﾞﾎﾞﾙﾄ 2 200

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

25



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

23 KG34049AB ｶﾞﾊﾞﾅｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 250

24 KE80033AA ｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁ 1 450

25 KE90190AA ﾘｰﾄﾞﾜｲﾔ 1 350

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

26



PITT Qube DM-30-AAA-4

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

27



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 KF04125BD ﾌｭｰｴﾙﾀﾝｸASSY 1 7,450 2,3を含

2 KF05021AA ﾀﾝｸｷｬｯﾌﾟASSY 1 700

3 KF40003EA ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀ 1 550

4 B805B06X020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 4 100

5 FR67419 ｸﾘｯﾌﾟ 1 150

6 KF31047AA ﾌｭｰｴﾙｺｯｸ 1 5,750 7～9を含

7 KF31018AA00
3

ﾌｭｰｴﾙﾌｨﾙﾀ 1 400

8 KF31010AA00
2

ｶｯﾌﾟ 1 950

9 KF31010AA00
4

ﾊﾟｯｷﾝｸﾞ 1 650

10 B800A06X012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 1 100

11 FR53226 ｸﾘｯﾌﾟ 2 100

12 FR67419 ｸﾘｯﾌﾟ 1 150

13 KW56257AA ﾗﾍﾞﾙ 1 250

14 KW56256AA ｺｰｼｮﾝﾗﾍﾞﾙ 1 500

15 KW52384BA ﾈｰﾑﾗﾍﾞﾙ 1 300

16 KF70058AA ﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ 1 600

17 KF90343AA37
0

ﾌｭｰｴﾙﾎｰｽ 1 1,250

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

28



PITT Qube DM-30-AAA-4

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

29



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 KS02106AD ﾘｺｲﾙｽﾀｰﾀASSY 1 9,500 2～11を含

2 KS20128AD00
1

ｽﾀｰﾀｹｰｽ 1 5,250

3 KS20080AD00
2

ｽﾊﾟｲﾗﾙｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1,550

4 KS20128AD00
3

ﾘｰﾙ 1 1,000

5 KS20128AD00
4

ｶﾞｲﾄﾞ 1 600

6 KS20080AD00
5

ﾌﾞﾚｰｷｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 600

7 KS20080AD00
6

ｽｸﾘｭ 1 350

8 KS20128AD00
7

ﾘﾃｰﾅ 1 250

9 KS20080AD00
9

ｽﾀｰﾀﾛｰﾌﾟ 1 750

10 KS20080AD01
0

ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 700

11 KS30059AA ｽﾀｰﾀﾌﾟｰﾘ 1 1,100

12 B800A06X010
K

ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 3 100

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

30



PITT Qube DM-30-AAA-4

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

31



PITT Qube DM-30-AAA-4

No. 品番 品名 規格・材質 構成数 定価 備考

1 KN12017AA ﾎﾞｯｸｽｽﾊﾟﾅ 1 1,300

2 KN13001AA ｽｸﾘｭﾄﾞﾗｲﾊﾞ 1 500

3 B080A08X016 ﾎﾞﾙﾄ 1 100

4 W207H08 ﾜｯｼｬ 1 100

5 W405B05X03
5

ｷｰ 1 250

6 KW39102AB ｶﾞｽｹｯﾄｾｯﾄ 1 2,900 7～12を含

7 KC66014AA ﾍｯﾄﾞｶﾞｽｹｯﾄ 1 600

8 KW33016AA ｶﾞｽｹｯﾄ_ﾍｯﾄﾞｶﾊﾞｰ 1 200

9 KW34029CA ｷｬﾌﾞﾚﾀｶﾞｽｹｯﾄ 1 100

10 KW34077BA ｷｬﾌﾞﾚﾀｶﾞｽｹｯﾄ 1 150

11 KM70040AA ﾏﾌﾗｶﾞｽｹｯﾄ 1 250

12 KM70064AA ﾏﾌﾗｶﾞｽｹｯﾄ 2 300

2025/01/15 11:57:03Copyright(c) KOSHIN Ltd. All Rights
Reserved.

32


